

Stillehavet. Ifølge nye opplysninger fra 'as' i morgen idag var de japanske tap i sjøslaget ved Midway ennå mer alvorlige enn før oppgitt. Fullstendige opplysninger foreligger ennå ikke, men amerikanerne regner foreløpig med at 16 japanske krigsskip ble senket eller skadet. Japanerne har hittil innrømmet følgende tap: 1 hangarskip senket, et annet sterkt skadet, en krysser skadet og 36 fly tapt. Det japanske folk er imidlertid gjennom de japanske aviser blitt forberedt på større tap. Den øverste kommanderende for den amerikanske flåten, admiral King, opplyser at landfly har en stor del av æren for seiren. En ung amerikansk flyver, Gay, har gitt en skildring av slaget. Gay forteller at han i sitt torpedo-bombardfly observerte 3 japanske hangarskip hvorav de to er Japans to største, Gago og Agaki. Han forsøkte å bombe de to hangarskipene, men styreapparatene ble skutt vekk, og han måtte nødlande på sjøen. Fra sin gumribåt så han imidlertid andre amerikanske torpedofly fortsette angrepet. Han så det ene hangarskipet gå ned, mens det andre begynte å brenne og fikk på sterk nærside at det er lite rimelig at det greide å holde seg oven vannet.

Libya. Det voldsomme slaget i Libya fortsetter. Et nytt kraftig fiendtlig angrep mot Bir Hacheim ved solnedgang igår, er blitt slått tilbake av den franske garnison som ble støttet av britiske panser- og motoriserte styrker. Angrepet som ble tilbakevist igår var det lite mot Bir Hacheim, som nå betyr er stadig trussel mot Rommels utgangsstillinger. En britisk offiser har skildret de tyske tropper idet de trakk seg tilbake igår. Fienden ble fullstendig overrasket, uttalte han, og løp forvirret i alle retninger. I de 14 dager den nye tyske offensiven i Libya har vart, er nå over 1000 fiendtlige panservogner og 47 fiendtlige fly ødelagt og hundrevis av soldater faldt.

Italia. For 2 år siden idag erklærte Mussolini Storbritannia krig. Siden den gang har Italia tapt Etiopia, italiensk Somaliland, Eritrea og har i 2 år lidt nederlag i kampen om Libya. Dessuten har de lidt knusende nederlag i Libya. Dessuten er en god slutt italienske fly og en god del skip gått tapt. Mussolini har offentliggjort en lang liste britiske krigsskip som er senket i denne tiden av italienske styrker. Det riktige er at Storbritannia i de områder det kan være tale om (Middelhavet) på disse to år har tapt 1 slagsskip (ved angrep av tyske fly), 7 kryssere (vessentlig på grunn av tyske flyangrep), 15 jagere hvorav 1 muligens av italienerne. De italienske framidsutsikter er alt annet enn lyse. Vi refererer en italiensk kommentator: "Hvis England vinner, så taper vi. Hvis Tyskland vinner, så er vi fortapt."

Polen. Den polske statsminister, General Sikorsky, har sendt de allierte og nøytrale lands regjeringer en note som inneholder en protest mot den nye verdenskrig som Hitler nå har satt i gang i Polen. Det opplyses i noten at i 18 polske byer er oppsatt gasser. Det er særlig åndsarbeidere og i den senere tid en rekke jernbanefunksjonærer som blir hengt. Skolebarne i Oberschlesien blir utkommandert til å se på hengingene. Den polske regjering krever at de forbrytere som er skyld i dette barbari blir trukket til ansvar.

Russland. Sevastopol holder framdeles stand mot de tyske angrep. Russernes tap er ubrutte. Izvestia kommenterer situasjonen idag slik: Stillingen ved Sevastopol er alvorlig. I en nordlig sektor av fronten har tyskerne tapt opp til 2500 mann på en dag. - Russiske flyvere og artilleriet har skutt ned 116 tyske fly over Sevastopol de siste dager. Sivilbefolkningen har uskadeliggjort 1000 vis av båndbomber. - Mellom Valdei og Leningrad har tyskerne satt i gang flere storstilte angrep. Ved Ilmensjøen er russerne gått til motangrep, og er enkelte steder trengt igjennom de tyske linjer. - Innløpet til Arkangelisk er nå åpent for skipsfart. Dette innebærer flere fordeler. Således blir det nå kortere vei å transportere krigsmateriellet til slagfrontene, og det betyr en god avlastning for Lurmanakbanen. Dessuten slipper de allierte konvoyer å gå for når norskekysten.

England. Britisk og amerikansk krigsproduksjon vil heretter bli planlagt i fellelskap som om det gjaldt for det enkelte land. - Visestatsminister Attlee opplyste i Underhuset idag at i krigens første år (altså inntil 2. sept. 1941) var de britiske totaltap (falne, sårede, fanger) 183550 offiserer og menige, 25000 engelske gutter utdannes nå til sjøen. Skoleskip er Scotts berømte "Discovery". Utdannelsen varer i 5 år.